

BAP DESTEKLİ YENİ PROJE TÜRLERİ

1- Etki Deęeri Yüksek alıřmaları Geliřtirme Projeleri (EDYAP):

Yozgat Bozok Üniversitesi öğretim üyeleri ile doktora, tıpta uzmanlık, sanatta yeterlik veya eş deęer uzmanlık eğitimini tamamlamış arařtırmacılar tarafından gerekleřtirilen etki deęeri yüksek bilimsel alıřmaların geliřtirilmesi ve bir üst düzeye tařınması amacıyla desteklenen projelerdir. Bu proje türünün amacı, üniversitemizde üstün nitelikli alıřmalar yapan akademisyenlerin alıřmalarının desteklenmesi, nitelikli alıřmaların sürdürülebilirlięinin saęlanması ve bir üst düzeye tařınmasıdır. Bu proje türü kapsamında ařaęıdaki kategorilerde destek saęlanır.

Kategoriler	Destek Tutarları	Ek Büte
Kategori 1	Makale, BAP Birimince desteklenen bir projeden üretilmişse her bir yayın için; 5.000 TL deęilse, 10.000 TL destek verilir	Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaları veya Üniversitemiz ihtisas alanı olan “Endüstriyel Kenevir” kapsamındaki projelere %20 ek büte desteęi verilir.
Kategori 2	Bütesi 500.000 TL’den yüksek dıř destekli projeler; 30.000 TL	BM Kalkınma Amaları veya Üniversitemiz ihtisas alanı olan “Endüstriyel Kenevir” kapsamında ise %20 ek büte desteęi verilir.
Kategori 3	Patent, faydalı model ve marka tescili; 20.000 TL	BM Kalkınma Amaları veya Üniversitemiz ihtisas alanı olan “Endüstriyel Kenevir” kapsamında ise %20 ek büte desteęi verilir.
Kategori 4	Uluslararası yarışmalardan derece alanlara; 40.000 TL proje desteęi verilir.	Ek büte verilmez.
Kategori 5	Ulusal bilimsel yarışmalarda 1. 15.000 TL, 2. 12.500 TL 3. 10.000 TL, 4-10. 5.000 TL	Ek büte verilmez
Kategori 6	Bilimsel organizasyon, festival vb. etkinlik düzenleme Proje başına 15.000 TL’dir.	Ek büte verilmez

2- Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Projeleri (BEDEP) :

Ulusal Etkinlikler için: 70.000 TL,

Uluslararası Etkinlikler için 100.000 TL Destek Sağlanır.

Yozgat Bozok Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, YOBÜ akademik birimleri ve akademisyenlerince, farklı kurumlarda görev yapan bilim insanlarının bir araya gelmesi, bilgi ve deneyim paylaşımı yapılması, çok disiplinli ve disiplinler arası çalışmalara zemin hazırlanması amacıyla düzenlenecek olan kongre, sempozyum ve çalıştay türü ulusal veya uluslararası düzeydeki etki değeri yüksek bilimsel etkinlikleri destekleme projeleridir.

Sadece kurum içi katılımcılarla düzenlenen, eğitim amaçlı olan veya kişisel nitelikteki etkinlikler destek kapsamı dışındadır.

3- Tamamlayıcı Destek Araştırma Projeleri (TAMDEP):

Destek alınan Dış Kaynaklı Proje bütçesinin %30'u Kadar Ek Destek Sağlanır.

Yozgat Bozok Üniversitesi mensubu araştırmacıların, Ulusal veya uluslararası dış destek alarak desteklenmiş olan bilimsel araştırma projelerinde (TÜBİTAK, AB, KOP, ORAN vb.) varsa eksik kalan ihtiyaçları için kullanılmak üzere, proje bütçesinin % 30'unu aşmaması kaydıyla ek destek sağlanan projelerdir

***Not: Detay Bilgiler; BAP Koordinatörlüğü,
BAP Yönergesi ve BAP Usul Esaslarından alınabilir.***